2010 年 6 月 11 日

各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                       問合せ先  執行役員情報開示担当 松原久雄
                          （TEL．03－5745－7070）

データマネジメント・統計解析事業の譲受に関する

事業譲渡契約締結のお知らせ

2010 年 5 月 20 日付「データマネジメント・統計解析事業の譲受に関する基本合意のお知らせ」

発表の基本合意に基づき、本日、当社は東京 CRO 株式会社との間で事業譲渡契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。事業の譲受日は 2010 年 7 月 1 日を予定しています。

（ご参考）

2010 年 5 月 20 日 プレスリリース

データマネジメント・統計解析事業の譲受に関する基本合意のお知らせ

以 上

http://www.cmic.co.jp/corporate/press/2010/0520.shtml